
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Комунальний вищий навчальний заклад "Кам`янський  музичний коледж" 

Дніпропетровської обласної ради"
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПІВДЕННИЙ

(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №20-студ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний вищий навчальний заклад 
"Кам`янський  музичний коледж" Дніпропетровської обласної ради" у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «26» липня 2019 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Великодна І.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний вищий 
навчальний заклад 

"Кам`янський  музичний 
коледж" Дніпропетровської 

обласної ради"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 20-студ

025 Музичне мистецтво Комунальна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5331235 Авраменко Маргарита Володимирівна 50875245 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 28,2

5576944 Безценний Ярослав Русланович 51254508 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 14,9

5275666 Бовт Таісія Вікторівна 50874276 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 25,7

5342881 Брянцев Михайло Володимирович 51254520 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 21,8

5741275 Васильковський Олександр Сергійович 50874820 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 21,9

1



5332442 Вашерук Софія Олександрівна 51274294 TA 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 29,1

5627524 Возняк Давид Владиславович 51254538 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 29,1

5276431 Гасанова Анастасія Олегівна 51254521 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 27

5294520 Груєнко Олена Олександрівна 51254527 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 27,3

5314218 Гуділова Катерина Костянтинівна 51254525 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 27,2

5284713 Друзь Мішель Едвардівна 50875042 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 24,8

5351668 Жалолов Рустам Ібрагімович 51254528 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 15,7

5642848 Застава Олександра Олександрівна 50901266 HP 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 23,6

5343922 Карайван Віталій Вікторович 50918873 HP 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 22,4

5351253 Кохановський Денис Віталійович 51254541 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 22,6

5289565 Кравець Ірина Миколаївна 51254539 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 24,9

5453846 Куриш Софія Леонідівна 51254532 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 26,7

5330652 Ламза Руслана Євгенівна 51254531 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 21

2



5351904 Лапунов Єгор Павлович 50876020 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 20,8

5577278 Лосєва Анастасія Сергіївна 51347674 HP 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 27,38

5665683 Маляревська Анастасія Юріївна 51254513 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 26,2

5266555 Михайлова Світлана Германівна 50875143 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 23,6

5285162 Павлюткіна Людмила Олександрівна 51254516 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 23,7

5343537 Перевізна Уляна Олександрівна 51254523 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 27,6

5314774 Пєніє Ксенія Олексіївна 51254540 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 30,9

5285373 Подвиженко Софія Сергіївна 51254536 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 20,3

5452098 Пронженко Андрій Олегович 51254535 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 20,2

5265493 Рожко Ілля Вікторович 51254534 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 26,7

5273058 Романюха Марія Олександрівна 51254515 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 28,9

5335368 Русінов Андрій Геннадійович 51254509 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 17,1

5287871 Сиротинська Катерина Андріївна 51254530 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 15,6

3



5296486 Солдатова Валерія Олександрівна 50844374 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 19,7

5288537 Стояк Анастасія Миколаївна 51254514 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 23,1

5286971 Ступаренко Михайло Віталійович 51254522 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 24,2

5635077 Терещенко Єлизавета Дмитрівна 51254518 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 19

5742048 Украінцева Ніна Ігорівна 51254512 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 21,9

5344556 Фрумусаки Наталія 51254510 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 22,8

5286231 Хотинська Єва Вячеславівна 50874139 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 23,9

5345012 Хохлова Анжеліка Романівна 51254543 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 26,9

5809131 Чекальська Вікторія Романівна 51254529 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 14,5

5338159 Черненко Володимир Миклоайович 51254533 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 22,9

5294936 Черненко Іван Сергійович 51254542 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 26,8

5756935 Чумак Ярослав Павлович 50874016 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 25,2

5273490 Шарапат Анастасія Вячеславівна 51254545 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 28,6

4



5264065 Шарко Ліліана Вікторівна 51254524 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 26,4

5287275 Шелемеха Єлизавета Ігорівна 51254519 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 16,4

5456031 Шепель Даніїл Сергійович 51254507 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 25,1

5265193 Шеховцова Маргарита Олегівна 51254544 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 26,1

5305377 Ялоза Ул`яна Максимівна 51254517 HP 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Музичне мистецтво 24,7

5


